עם זאת נראה כי מדובר במעין תוכנית חיסכון לפנסיה וכל יתרת הכספים בתוכנית משתלמת באופן עתי (בתשלומים) במועד שנקבע והוא "הגיל המזכה" (מונח שאף הוא לא תואר בשאלה).

בכל אופן וככל שכך הוא:

אם יהיה ניתן ונרצה לסווג את התקבולים המתקבלים כאמור כפנסיה, הרי לאור ההגדרות בסעיף 9א לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת מס הכנסה") הסעיף והפטורים שבו לא יחולו על התקבולים.

עם זאת, ככל הנראה יהיה ניתן לטעון להחלת ההקלות המתוארות בסעיף 9ב לפקודת מס הכנסה על "קצבה אחרת", ומשכך ככל שהנישומה הגיעה לגיל פרישה, הרי 35% מסכום התקבולים המתקבלים יהיו פטורים ממס.